ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2021 г. N 81

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИИ
БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 2021 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

В соответствии с Законом Калужской области "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", пунктом 3 статьи 6 Закона Калужской области "О межбюджетных отношениях в Калужской области", приложением N 1 к подпрограмме "Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог Калужской области" государственной программы Калужской области "Развитие дорожного хозяйства Калужской области", утвержденной постановлением Правительства Калужской области от 06.02.2019 N 68 "Об утверждении государственной программы Калужской области "Развитие дорожного хозяйства Калужской области" (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 18.07.2019 N 451, от 12.09.2019 N 573, от 27.02.2020 N 134, от 02.06.2020 N 430, от 04.08.2020 N 602, от 01.10.2020 N 773), Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение объемов субсидии бюджетам муниципальных образований Калужской области на осуществление дорожной деятельности на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша

[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 20 февраля 2021 г. N 81

[bookmark: P29]ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИИ БЮДЖЕТАМ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ
ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022
И 2023 ГОДОВ

	Наименования муниципальных образований
	Сумма, руб.

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Муниципальный район "Барятинский район"
	6000000,00

	Муниципальный район "Боровский район"
	8000000,00

	Муниципальный район "Думиничский район"
	5000000,00

	Муниципальный район "Жиздринский район"
	2500000,00

	Муниципальный район "Жуковский район"
	18000000,00
	20000000,00

	Муниципальный район "Город Киров и Кировский район"
	28000000,00

	Городское поселение "Город Козельск"
	20937401,87

	Городское поселение "Город Сосенский"
	18197400,00

	Муниципальный район "Куйбышевский район"
	4000000,00

	Муниципальный район "Город Людиново и Людиновский район"
	30000000,00

	Муниципальный район "Малоярославецкий район"
	7155600,00

	Муниципальный район "Мещовский район"
	8000000,00

	Городское поселение "Город Мосальск"
	20000000,00

	Муниципальный район "Спас-Деменский район"
	8000000,00

	Муниципальный район "Сухиничский район"
	20000000,00

	Муниципальный район "Тарусский район"
	8000000,00

	Муниципальный район "Ульяновский район"
	11000000,00

	Муниципальный район "Ферзиковский район"
	101288137,39

	Муниципальный район "Хвастовичский район"
	7000000,00

	Муниципальный район "Юхновский район"
	20000000,00

	Городской округ "Город Калуга"
	60000000,00
	60000000,00
	70000000,00

	Городской округ "Город Обнинск"
	9485505,00
	20000000,00
	30000000,00